
Datums Laiks Vieta Pasākums Tālr., ieejas maksa
15.12.2012. 12.00 Pie Skultes ev.lut. 

baznīcas, Skulte, 
Skultes pag.

Uzstājas Skultes vokālais ansamblis 
„Adiaminde”

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.00 Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Ziemassvētku ieskaņas koncerts: 
„Brīnišķīgais Ziemassvētku laiks” - bērnu 
vokālais ansamblis Jūras zaķi, sieviešu koris 
Undīne un VJMMS audzēkņi

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.30 Pie kultūras nama,  
Liepu iela 5, Pociems, 
Katvaru pag.

Lielās egles iedegšana un latvju danču 
vakars

Tālr.: +371 64023949

17.00 Teātra māja, Parka iela 7, 
Limbaži

Ausekļa Limbažu teātra izrāde  „Nāves ēnā 
pēc Blaumaņa”

Tālr.: +371 29107644
Ieeja 2 LVL
www.spelesprieks.lv

19.00 Kultūras nams,  
Rīgas iela 9, Limbaži

Deju kluba „Evita” koncerts un balle Tālr.: +371 64070781
Lūgums rezervēt vietas pie 
galdiņiem! Ieeja 5 LVL

16.12.2012. 15.00 Staiceles baznīca,  
Kalēju iela, Staicele

Adventes dievkalpojums un Mazsalacas 
kultūras nama jauktā kora koncerts

Tālr.: +371 26162095
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams,  
Jūras iela 13, Aloja

„Sniegi sudrabā vizuļo” Uzstājas Limbažu 
kultūras nama koklētāju ansamblis „Kokle” 
un Alojas mūzikas  
un mākslas skolas koklētāju ansamblis

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras un sporta 
centrs  „Vidriži”, Vidriži, 
Vidrižu pag.

Jauktais koris „Zvīgzna” visus aicina  
 „Ziemassvētku dziesmu virpulī”

Tālr.: +371 27867550
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Adventes koncerts  
Piedalās A. Jankovskas muzikas studijas 
audzēkņi

Tālr.: +371 64043219
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Izrāde „Ziemassvētku sajūtas 
neizteicamās…” 
Salacgrīvas kultūras nama teātra studija

Tālr.: +371 64041458
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Lielā iela 
7,  Staicele

Ziemassvētku koncerts „Baltie Ziemassvētki”. 
Piedalīsies Alojas novada vokālais ansamblis 
no Staiceles, Vilzēniem un Puikules

Tālr.: +371 26335558
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Kompānija „Domino teātris„ piedāvā izrādi  
„Trakās šķēres”

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 4, 5, 6 LVL

19.00 Limbažu ev.lut. baznīca, 
Lībiešu iela 2, Limaži

Ziemassvētku koncerts „Es skaistu vietu zinu” Tālr.: +371 29131458
Ieeja 3, 4 LVL

17.12.2012. 18.00 Limbažu novada 
pašvaldības 
administratīvā ēka, 
Rīgas iela 16, Limbaži

Ziemassvētku koncerts kopā ar Normundu 
Ķieti un Initu Āboliņu, kā arī pūtēju orķestri 
„Lemisele” 

Tālr.: +371 64023003 
Ieeja bez maksas

18.12.2012. 13.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Gada noslēguma pasākums „Lai katra doma 
ir kā balta sniega pārsla” dziedātājs Viktors 
Zemgalis  
un TN Ozolaine amatiermākslas kolektīvi

Tālr.: +371 67993101 (vēlama 
pieteikšanās Sociālajā 
dienestā) 
Ieeja bez maksas

Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Eglīte senioriem Tālr.: +371 67993688
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

19.12.2012. 17.00 Saulkrastu novada 
pāsvaldības zāle, Raiņa 
iela 8, Saulkrasti

Akcijas „Gaišus Ziemassvētkus!” ietvaros 
bērnus un viņus vecākus aicina palaidnīgie 
un paklausīgie rūķi, Sniegbaltīte un pats 
Ziemassvētku vecītis, lai visi kopā sasauktu 
svētkus, ietu jautrās rotaļās un dalītu dāvanas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

19.30 Sabiedriskais centrs 
„Lādes Vītoli”, Lāde, 
Limbažu pag.

Ziemassvētku koncerts, dzied vokālais 
ansamblis „Pogas” un jaunie vijolnieki no 
Limbažu mūzikas skolas

Tālr.: +371 20281010
Ieeja bez maksas

20.12.2012. 20.00 Saulkrastu Pēterupes 
ev.lut.baznīca, Ainažu 
iela 4, Saulkrasti

Ziemas svētku brīnuma sagaidīšanas 
koncerts „Ziemassvētku zieda noslēpums”. 
  Piedalās saulkrastu jauktais koris ANIMA 
kopā ar vokālo grupu TERIA, solistiem un 
ērģelnieku Jāni Pelši. Koncertam ir divas  
daļas ar piparkūku sirsniņām un karstvīnu 
vai tēju pauzē

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

21.12.2012. 14.00 Krogs „Meke”, 
„Mežgravas”,  
Liepupes pag. 

Ziemas Saulgrieži.  
Pasākums ģimenēm kopā ar tradīciju kopu 
„Skale”. Piparkūku cepšana, eglītes rotāšana, 
dziesmas , atrakcijas

Tālr.: +371 64020232 
www.meke.lv 

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts  „Jampadrača Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

22.12.2012. 10.00 „Saulkrastu kultūras un 
sporta centrs”, Atpūtas 
iela 1b, Zvejniekciems, 
Saulkrastu pag.

Tradicionālais  Ziemassvētku tirdziņš 
Tirdziņā jaukāku un priecīgāku pirkšanu un 
pārdošanu darīs Saulkrastu mākslinieciskie 
kolektīvi

Tālr.: +371 6795417
(pieteikties iepriekš līdz 20. 
decembrim)

16.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”,  
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Visi aicināti kopā ar folkloras kopu „Dvīga” 
sagaidīt Bluķa vakaru un kopā ar bluķi 
sadedzināt visu slikto, kas aizejošajā gadā 
sakrājies!

Tālr.: +371 67954179, 
20222927

16.00 No Carnikavas 
novada pašvaldības 
ēkas, Stacijas iela 5, 
Carnikava

Ziemas saulgrieža bluķa vakars „Sētai apkārt 
bluķi vilku, pupām, zirņiem mielojos”

Tālr.: +371 67993688 
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Limbažu kultūras nama pašdarbnieku 
Ziemassvētku koncerts

Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

23.12.2012. 12.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts „Saktiņas Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Brīnumu gaidot”
Piedalās Alojas mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņi  
un pedagogi

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

24.12.2012. No 
8.00

Limbaži Ziemassvētku tirdziņš ar mājražotāju 
izstrādājumiem un pārtikas precēm

Tālr.: +371 22020052 

17.30 Liepupes ev. lut. 
baznīca, Liepupe, 
Liepupes pag.

Kora „Pernigele” Ziemassvētku koncerts Tālr.: +371 29216888

25.12.2012. 17.00 Baumaņu Kārļa laukums, 
Limbaži

Sudraba Ziemassvētki Limbažos Tālr.: +371 29356858

26.12.2012. 10.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Ziemassvētku eglīte mazajiem liepupiešiem. 
„Ziemassvētki Rūķu ciemā”   
Radošās apvienības „Kling klang – esam klāt” 
teatralizēta rotaļu programma

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

12.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Aicinā visus bērnus un vecākus uz jautru 
Ziemassvētku  jampadraci kopā ar meža 
iemītniekiem, rūķiem un, protams, 
Ziemassvētku vecīti izspēlēt un izspēlēties 
ziemas pasakas, kā arī nopelnīt kādu saldu 
un veselīgu dāvaniņu! Māmiņas un tētus 
gaidīs īpašas svētku 
darbnīcas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

13.00  
un 

15.00

Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Bērnu Ziemassvētku eglītes TN Ozolaine  
„Rūķu ziemas prieki”

Tālr.: +371 67993688
(Aicinām iepriekš pieteikties)

13.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Radošā  apvienība  „Kling, klang esam klāt” 
ielūdz uz teatralizētu Ziemassvētku  rotaļu 
programmu bērniem  „Ziemassvētki rūķu 
ciemā’’ 
Jūs sagaidīs jaukie rūķi un Ziemassvētku 
vecītis

Tālr.: +371 64041458 
Ieeja 4 LVL 
(Ielūgumus iegādāties kultūras 
namā līdz 20. Decembrim)

15.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Radošā apvienība  „Kling - klang esam 
klāt”,ielūdz uz pasākumu „Ziemassvētki rūķu 
ciemā”

Tālr.: +371 64043219 
Ieeja bez maksas

28.12.2012. 22.00 Lādezera pamatskolas 
zāle, Lādezers, 
Limbažu pag.

Vecgada balle.
Spēlēs „Brenča muzikanti”

Tālr.: +371 64071277
Ieeja 1,50 LVL

29.12.2012. 16.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Sarīkojums „Labo darbu balva” 
Labo darbu balvu pasniegšana un 
koncerts

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

17.00 Kultūras nams, Liepu 
iela 5, Pociems, Katvaru 
pag.

„Ar mūziku Jaunajā-dziesmu svētku gadā”
Pūtēju orķestru dižkoncerts
Piedalās Pociema un Limbažu pūtēju 
orķestri, pūtēju orķestris „Cēsis”, pūtēju 
orķestris „Signāls”

Tālr.: +371 64023949
Ieeja 0.50 LVL

31.12.2012. 19.00 Kempings „Lauču 
akmens”, Skultes pag.

Jaungada balle restorānā „Lauču akmens” Tālr.: +371 26350536
Bez nakšņošanas: 20 LVL/pers.
Ar nakšņošanu: 80 LVL/2 pers.

22.00 Saules laukums, 
Saulkrasti

Grandiozi Jaungada sagaidīšanas svētki. 
Mūzika, aktivitātes un daudz jautrības kopā 
ar DJ Rudais un viņa svētku draugiem, dejas 
kopā ar leģendāro grupu „Linga” (23.20 un 
0.30), lielekrāna tiešraide no Rīgas, svētku 
uzrunas un košs salūts

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas  

22.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Jaungada balle „13 buduārs”, spēlēs grupa 
„Priekšnojauta”

Tālr.: +371 67993688 
(Aicinām iepriekš pieteikties)

01.01.2013. 0.30 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,  
Saulkrastu pag

Jaungada balle – dejosim, priecāsimies un 
sveiksim viens otru līdz pat rīta gaismai kopā 
ar grupām „Linga” un „Dakota”

Tālr.: +371 20222667      
 Lūdzam  iepriekš rezervēt 
galdiņu (līdz 28. decembrim)
 Ieeja, iegādājoties biļeti līdz 
22.decembrim, 5 LVL, vēlāk  6 
LVL Rezervētās ieejas biļetes 
iegādāties līdz 30.decembrim.

1.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Jaungada balle. Spēlē Andris Zunde un 
draugi

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 3 LVL, divatā 5 LVL

01.00 Kultūras nams, Lielā iela 
7,  Staicele

Jaungada nakts balle disko ritmos Tālr.: +371 64035215
Ieeja 1 LVL

Pasākumi



Datums Laiks Vieta Pasākums Tālr., ieejas maksa
15.12.2012. 12.00 Pie Skultes ev.lut. 

baznīcas, Skulte, 
Skultes pag.

Uzstājas Skultes vokālais ansamblis 
„Adiaminde”

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.00 Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Ziemassvētku ieskaņas koncerts: 
„Brīnišķīgais Ziemassvētku laiks” - bērnu 
vokālais ansamblis Jūras zaķi, sieviešu koris 
Undīne un VJMMS audzēkņi

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.30 Pie kultūras nama,  
Liepu iela 5, Pociems, 
Katvaru pag.

Lielās egles iedegšana un latvju danču 
vakars

Tālr.: +371 64023949

17.00 Teātra māja, Parka iela 7, 
Limbaži

Ausekļa Limbažu teātra izrāde  „Nāves ēnā 
pēc Blaumaņa”

Tālr.: +371 29107644
Ieeja 2 LVL
www.spelesprieks.lv

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Deju kluba „Evita” koncerts un balle Tālr.: +371 64070781
Lūgums rezervēt vietas pie 
galdiņiem! Ieeja 5 LVL

16.12.2012. 15.00 Staiceles baznīca, Kalēju 
iela, Staicele

Adventes dievkalpojums un Mazsalacas 
kultūras nama jauktā kora koncerts

Tālr.: +371 26162095
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Sniegi sudrabā vizuļo” Uzstājas Limbažu 
kultūras nama koklētāju ansamblis „Kokle” 
un Alojas mūzikas  
un mākslas skolas koklētāju ansamblis

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras un sporta 
centrs  „Vidriži”, Vidriži, 
Vidrižu pag.

Jauktais koris „Zvīgzna” visus aicina  
 „Ziemassvētku dziesmu virpulī”

Tālr.: +371 27867550
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Adventes koncerts  
Piedalās A. Jankovskas muzikas  
studijas audzēkņi

Tālr.: +371 64043219
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams,   
Ostas iela 3, Salacgrīva

Izrāde „Ziemassvētku sajūtas 
neizteicamās…” 
Salacgrīvas kultūras nama teātra studija

Tālr.: +371 64041458
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams,  
Lielā iela 7,  Staicele

Ziemassvētku koncerts „Baltie Ziemassvētki”. 
Piedalīsies Alojas novada vokālais ansamblis 
no Staiceles, Vilzēniem un Puikules

Tālr.: +371 26335558
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams,  
Rīgas iela 9, Limbaži

Kompānija „Domino teātris„ piedāvā izrādi  
„Trakās šķēres”

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 4, 5, 6 LVL

19.00 Limbažu ev.lut. baznīca, 
Lībiešu iela 2, Limaži

Ziemassvētku koncerts „Es skaistu vietu zinu” Tālr.: +371 29131458
Ieeja 3, 4 LVL

17.12.2012. 18.00 Limbažu novada 
pašvaldības 
administratīvā ēka, 
Rīgas iela 16, Limbaži

Ziemassvētku koncerts kopā ar Normundu 
Ķieti un Initu Āboliņu, kā arī pūtēju orķestri 
„Lemisele” 

Tālr.: +371 64023003 
Ieeja bez maksas

18.12.2012. 13.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Gada noslēguma pasākums „Lai katra doma 
ir kā balta sniega pārsla” dziedātājs Viktors 
Zemgalis  
un TN Ozolaine amatiermākslas kolektīvi

Tālr.: +371 67993101 (vēlama 
pieteikšanās Sociālajā 
dienestā) 
Ieeja bez maksas

Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Eglīte senioriem Tālr.: +371 67993688
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

19.12.2012. 17.00 Saulkrastu novada 
pāsvaldības zāle,  
Raiņa iela 8, Saulkrasti

Akcijas „Gaišus Ziemassvētkus!” ietvaros 
bērnus un viņus vecākus aicina palaidnīgie 
un paklausīgie rūķi, Sniegbaltīte un pats 
Ziemassvētku vecītis, lai visi kopā sasauktu 
svētkus, ietu jautrās rotaļās un dalītu dāvanas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

19.30 Sabiedriskais centrs 
„Lādes Vītoli”, Lāde, 
Limbažu pag.

Ziemassvētku koncerts, dzied vokālais 
ansamblis „Pogas” un jaunie vijolnieki no 
Limbažu mūzikas skolas

Tālr.: +371 20281010
Ieeja bez maksas

20.12.2012. 20.00 Saulkrastu Pēterupes 
ev.lut.baznīca, Ainažu 
iela 4, Saulkrasti

Ziemas svētku brīnuma sagaidīšanas 
koncerts „Ziemassvētku zieda noslēpums”. 
  Piedalās saulkrastu jauktais koris ANIMA 
kopā ar vokālo grupu TERIA, solistiem un 
ērģelnieku Jāni Pelši. Koncertam ir divas  
daļas ar piparkūku sirsniņām un karstvīnu 
vai tēju pauzē

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

21.12.2012. 14.00 Krogs „Meke”, 
„Mežgravas”,  
Liepupes pag. 

Ziemas Saulgrieži.  
Pasākums ģimenēm kopā ar tradīciju kopu 
„Skale”. Piparkūku cepšana, eglītes rotāšana, 
dziesmas , atrakcijas

Tālr.: +371 64020232 
www.meke.lv 

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts  „Jampadrača Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

22.12.2012. 10.00 „Saulkrastu kultūras un 
sporta centrs”, Atpūtas 
iela 1b, Zvejniekciems, 
Saulkrastu pag.

Tradicionālais  Ziemassvētku tirdziņš 
Tirdziņā jaukāku un priecīgāku pirkšanu un 
pārdošanu darīs Saulkrastu mākslinieciskie 
kolektīvi

Tālr.: +371 6795417
(pieteikties iepriekš līdz 20. 
decembrim)

16.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”,  
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Visi aicināti kopā ar folkloras kopu „Dvīga” 
sagaidīt Bluķa vakaru un kopā ar bluķi 
sadedzināt visu slikto, kas aizejošajā gadā 
sakrājies!

Tālr.: +371 67954179, 
20222927

16.00 No Carnikavas 
novada pašvaldības 
ēkas, Stacijas iela 5, 
Carnikava

Ziemas saulgrieža bluķa vakars „Sētai apkārt 
bluķi vilku, pupām, zirņiem mielojos”

Tālr.: +371 67993688 
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Limbažu kultūras nama pašdarbnieku 
Ziemassvētku koncerts

Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

23.12.2012. 12.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts „Saktiņas Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Brīnumu gaidot”
Piedalās Alojas mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņi  
un pedagogi

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

24.12.2012. No 
8.00

Limbaži Ziemassvētku tirdziņš ar mājražotāju 
izstrādājumiem un pārtikas precēm

Tālr.: +371 22020052 

17.30 Liepupes ev. lut. 
baznīca, Liepupe, 
Liepupes pag.

Kora „Pernigele” Ziemassvētku koncerts Tālr.: +371 29216888

25.12.2012. 17.00 Baumaņu Kārļa laukums, 
Limbaži

Sudraba Ziemassvētki Limbažos Tālr.: +371 29356858

26.12.2012. 10.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Ziemassvētku eglīte mazajiem liepupiešiem. 
„Ziemassvētki Rūķu ciemā”   
Radošās apvienības „Kling klang – esam klāt” 
teatralizēta rotaļu programma

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

12.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Aicinā visus bērnus un vecākus uz jautru 
Ziemassvētku  jampadraci kopā ar meža 
iemītniekiem, rūķiem un, protams, 
Ziemassvētku vecīti izspēlēt un izspēlēties 
ziemas pasakas, kā arī nopelnīt kādu saldu 
un veselīgu dāvaniņu! Māmiņas un tētus 
gaidīs īpašas svētku 
darbnīcas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

13.00  
un 

15.00

Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Bērnu Ziemassvētku eglītes TN Ozolaine  
„Rūķu ziemas prieki”

Tālr.: +371 67993688
(Aicinām iepriekš pieteikties)

13.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Radošā  apvienība  „Kling, klang esam klāt” 
ielūdz uz teatralizētu Ziemassvētku  rotaļu 
programmu bērniem  „Ziemassvētki rūķu 
ciemā’’ 
Jūs sagaidīs jaukie rūķi un Ziemassvētku 
vecītis

Tālr.: +371 64041458 
Ieeja 4 LVL 
(Ielūgumus iegādāties kultūras 
namā līdz 20. Decembrim)

15.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Radošā apvienība  „Kling - klang esam 
klāt”,ielūdz uz pasākumu „Ziemassvētki rūķu 
ciemā”

Tālr.: +371 64043219 
Ieeja bez maksas

28.12.2012. 22.00 Lādezera pamatskolas 
zāle, Lādezers, 
Limbažu pag.

Vecgada balle.
Spēlēs „Brenča muzikanti”

Tālr.: +371 64071277
Ieeja 1,50 LVL

29.12.2012. 16.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Sarīkojums „Labo darbu balva” 
Labo darbu balvu pasniegšana un 
koncerts

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

17.00 Kultūras nams, Liepu 
iela 5, Pociems, Katvaru 
pag.

„Ar mūziku Jaunajā-dziesmu svētku gadā”
Pūtēju orķestru dižkoncerts
Piedalās Pociema un Limbažu pūtēju 
orķestri, pūtēju orķestris „Cēsis”, pūtēju 
orķestris „Signāls”

Tālr.: +371 64023949
Ieeja 0.50 LVL

31.12.2012. 19.00 Kempings „Lauču 
akmens”, Skultes pag.

Jaungada balle restorānā „Lauču akmens” Tālr.: +371 26350536
Bez nakšņošanas: 20 LVL/pers.
Ar nakšņošanu: 80 LVL/2 pers.

22.00 Saules laukums, 
Saulkrasti

Grandiozi Jaungada sagaidīšanas svētki. 
Mūzika, aktivitātes un daudz jautrības kopā 
ar DJ Rudais un viņa svētku draugiem, dejas 
kopā ar leģendāro grupu „Linga” (23.20 un 
0.30), lielekrāna tiešraide no Rīgas, svētku 
uzrunas un košs salūts

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas  

22.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Jaungada balle „13 buduārs”, spēlēs grupa 
„Priekšnojauta”

Tālr.: +371 67993688 
(Aicinām iepriekš pieteikties)

01.01.2013. 0.30 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,  
Saulkrastu pag

Jaungada balle – dejosim, priecāsimies un 
sveiksim viens otru līdz pat rīta gaismai kopā 
ar grupām „Linga” un „Dakota”

Tālr.: +371 20222667      
 Lūdzam  iepriekš rezervēt 
galdiņu (līdz 28. decembrim)
 Ieeja, iegādājoties biļeti līdz 
22.decembrim, 5 LVL, vēlāk  6 
LVL Rezervētās ieejas biļetes 
iegādāties līdz 30.decembrim.

1.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Jaungada balle. Spēlē Andris Zunde un 
draugi

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 3 LVL, divatā 5 LVL

01.00 Kultūras nams, Lielā iela 
7,  Staicele

Jaungada nakts balle disko ritmos Tālr.: +371 64035215
Ieeja 1 LVL



Datums Laiks Vieta Pasākums Tālr., ieejas maksa
15.12.2012. 12.00 Pie Skultes ev.lut. 

baznīcas, Skulte, 
Skultes pag.

Uzstājas Skultes vokālais ansamblis 
„Adiaminde”

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.00 Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Ziemassvētku ieskaņas koncerts: 
„Brīnišķīgais Ziemassvētku laiks” - bērnu 
vokālais ansamblis Jūras zaķi, sieviešu koris 
Undīne un VJMMS audzēkņi

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.30 Pie kultūras nama,  
Liepu iela 5, Pociems, 
Katvaru pag.

Lielās egles iedegšana un latvju danču 
vakars

Tālr.: +371 64023949

17.00 Teātra māja, Parka iela 7, 
Limbaži

Ausekļa Limbažu teātra izrāde  „Nāves ēnā 
pēc Blaumaņa”

Tālr.: +371 29107644
Ieeja 2 LVL
www.spelesprieks.lv

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Deju kluba „Evita” koncerts un balle Tālr.: +371 64070781
Lūgums rezervēt vietas pie 
galdiņiem! Ieeja 5 LVL

16.12.2012. 15.00 Staiceles baznīca, Kalēju 
iela, Staicele

Adventes dievkalpojums un Mazsalacas 
kultūras nama jauktā kora koncerts

Tālr.: +371 26162095
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Sniegi sudrabā vizuļo” Uzstājas Limbažu 
kultūras nama koklētāju ansamblis „Kokle” 
un Alojas mūzikas  
un mākslas skolas koklētāju ansamblis

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras un sporta 
centrs  „Vidriži”, Vidriži, 
Vidrižu pag.

Jauktais koris „Zvīgzna” visus aicina  
 „Ziemassvētku dziesmu virpulī”

Tālr.: +371 27867550
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Adventes koncerts  
Piedalās A. Jankovskas muzikas studijas 
audzēkņi

Tālr.: +371 64043219
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Izrāde „Ziemassvētku sajūtas 
neizteicamās…” 
Salacgrīvas kultūras nama teātra studija

Tālr.: +371 64041458
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Lielā iela 
7,  Staicele

Ziemassvētku koncerts „Baltie Ziemassvētki”. 
Piedalīsies Alojas novada vokālais ansamblis 
no Staiceles, Vilzēniem un Puikules

Tālr.: +371 26335558
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Kompānija „Domino teātris„ piedāvā izrādi  
„Trakās šķēres”

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 4, 5, 6 LVL

19.00 Limbažu ev.lut. baznīca, 
Lībiešu iela 2, Limaži

Ziemassvētku koncerts „Es skaistu vietu zinu” Tālr.: +371 29131458
Ieeja 3, 4 LVL

17.12.2012. 18.00 Limbažu novada 
pašvaldības 
administratīvā ēka, 
Rīgas iela 16, Limbaži

Ziemassvētku koncerts kopā ar Normundu 
Ķieti un Initu Āboliņu, kā arī pūtēju orķestri 
„Lemisele” 

Tālr.: +371 64023003 
Ieeja bez maksas

18.12.2012. 13.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Gada noslēguma pasākums „Lai katra doma 
ir kā balta sniega pārsla” dziedātājs Viktors 
Zemgalis  
un TN Ozolaine amatiermākslas kolektīvi

Tālr.: +371 67993101 (vēlama 
pieteikšanās Sociālajā 
dienestā) 
Ieeja bez maksas

Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Eglīte senioriem Tālr.: +371 67993688
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

19.12.2012. 17.00 Saulkrastu novada 
pāsvaldības zāle, Raiņa 
iela 8, Saulkrasti

Akcijas „Gaišus Ziemassvētkus!” ietvaros 
bērnus un viņus vecākus aicina palaidnīgie 
un paklausīgie rūķi, Sniegbaltīte un pats 
Ziemassvētku vecītis, lai visi kopā sasauktu 
svētkus, ietu jautrās rotaļās un dalītu dāvanas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

19.30 Sabiedriskais centrs 
„Lādes Vītoli”, Lāde, 
Limbažu pag.

Ziemassvētku koncerts, dzied vokālais 
ansamblis „Pogas” un jaunie vijolnieki no 
Limbažu mūzikas skolas

Tālr.: +371 20281010
Ieeja bez maksas

20.12.2012. 20.00 Saulkrastu Pēterupes 
ev.lut.baznīca,  
Ainažu iela 4,  
Saulkrasti

Ziemas svētku brīnuma sagaidīšanas 
koncerts „Ziemassvētku zieda noslēpums”. 
Piedalās saulkrastu jauktais koris ANIMA 
kopā ar vokālo grupu TERIA, solistiem un 
ērģelnieku Jāni Pelši. Koncertam ir divas  
daļas ar piparkūku sirsniņām un karstvīnu 
vai tēju pauzē

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

21.12.2012. 14.00 Krogs „Meke”, 
„Mežgravas”,  
Liepupes pag. 

Ziemas Saulgrieži.  
Pasākums ģimenēm kopā ar tradīciju kopu 
„Skale”. Piparkūku cepšana, eglītes rotāšana, 
dziesmas , atrakcijas

Tālr.: +371 64020232 
www.meke.lv 

19.00 Kultūras nams,  
Rīgas iela 9, Limbaži

Koncerts  „Jampadrača Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

22.12.2012. 10.00 „Saulkrastu kultūras un 
sporta centrs”, Atpūtas 
iela 1b, Zvejniekciems, 
Saulkrastu pag.

Tradicionālais  Ziemassvētku tirdziņš 
Tirdziņā jaukāku un priecīgāku pirkšanu un 
pārdošanu darīs Saulkrastu mākslinieciskie 
kolektīvi

Tālr.: +371 6795417
(pieteikties iepriekš līdz 20. 
decembrim)

16.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”,  
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Visi aicināti kopā ar folkloras kopu „Dvīga” 
sagaidīt Bluķa vakaru un kopā ar bluķi 
sadedzināt visu slikto, kas aizejošajā gadā 
sakrājies!

Tālr.: +371 67954179, 
20222927

16.00 No Carnikavas 
novada pašvaldības 
ēkas, Stacijas iela 5, 
Carnikava

Ziemas saulgrieža bluķa vakars „Sētai apkārt 
bluķi vilku, pupām, zirņiem mielojos”

Tālr.: +371 67993688 
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Limbažu kultūras nama pašdarbnieku 
Ziemassvētku koncerts

Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

23.12.2012. 12.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts „Saktiņas Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Brīnumu gaidot”
Piedalās Alojas mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņi  
un pedagogi

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

24.12.2012. No 
8.00

Limbaži Ziemassvētku tirdziņš ar mājražotāju 
izstrādājumiem un pārtikas precēm

Tālr.: +371 22020052 

17.30 Liepupes ev. lut. 
baznīca, Liepupe, 
Liepupes pag.

Kora „Pernigele” Ziemassvētku koncerts Tālr.: +371 29216888

25.12.2012. 17.00 Baumaņu Kārļa laukums, 
Limbaži

Sudraba Ziemassvētki Limbažos Tālr.: +371 29356858

26.12.2012. 10.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Ziemassvētku eglīte mazajiem liepupiešiem. 
„Ziemassvētki Rūķu ciemā”   
Radošās apvienības „Kling klang – esam klāt” 
teatralizēta rotaļu programma

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

12.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Aicinā visus bērnus un vecākus uz jautru 
Ziemassvētku  jampadraci kopā ar meža 
iemītniekiem, rūķiem un, protams, 
Ziemassvētku vecīti izspēlēt un izspēlēties 
ziemas pasakas, kā arī nopelnīt kādu saldu 
un veselīgu dāvaniņu! Māmiņas un tētus 
gaidīs īpašas svētku 
darbnīcas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

13.00  
un 

15.00

Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Bērnu Ziemassvētku eglītes TN Ozolaine  
„Rūķu ziemas prieki”

Tālr.: +371 67993688
(Aicinām iepriekš pieteikties)

13.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Radošā  apvienība  „Kling, klang esam klāt” 
ielūdz uz teatralizētu Ziemassvētku  rotaļu 
programmu bērniem  „Ziemassvētki rūķu 
ciemā’’ 
Jūs sagaidīs jaukie rūķi un Ziemassvētku 
vecītis

Tālr.: +371 64041458 
Ieeja 4 LVL 
(Ielūgumus iegādāties kultūras 
namā līdz 20. Decembrim)

15.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Radošā apvienība  „Kling - klang esam 
klāt”,ielūdz uz pasākumu „Ziemassvētki rūķu 
ciemā”

Tālr.: +371 64043219 
Ieeja bez maksas

28.12.2012. 22.00 Lādezera pamatskolas 
zāle, Lādezers, 
Limbažu pag.

Vecgada balle.
Spēlēs „Brenča muzikanti”

Tālr.: +371 64071277
Ieeja 1,50 LVL

29.12.2012. 16.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Sarīkojums „Labo darbu balva” 
Labo darbu balvu pasniegšana un 
koncerts

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

17.00 Kultūras nams, Liepu 
iela 5, Pociems, Katvaru 
pag.

„Ar mūziku Jaunajā-dziesmu svētku gadā”
Pūtēju orķestru dižkoncerts
Piedalās Pociema un Limbažu pūtēju 
orķestri, pūtēju orķestris „Cēsis”, pūtēju 
orķestris „Signāls”

Tālr.: +371 64023949
Ieeja 0.50 LVL

31.12.2012. 19.00 Kempings „Lauču 
akmens”, Skultes pag.

Jaungada balle restorānā „Lauču akmens” Tālr.: +371 26350536
Bez nakšņošanas: 20 LVL/pers.
Ar nakšņošanu: 80 LVL/2 pers.

22.00 Saules laukums, 
Saulkrasti

Grandiozi Jaungada sagaidīšanas svētki. 
Mūzika, aktivitātes un daudz jautrības kopā 
ar DJ Rudais un viņa svētku draugiem, dejas 
kopā ar leģendāro grupu „Linga” (23.20 un 
0.30), lielekrāna tiešraide no Rīgas, svētku 
uzrunas un košs salūts

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas  

22.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Jaungada balle „13 buduārs”, spēlēs grupa 
„Priekšnojauta”

Tālr.: +371 67993688 
(Aicinām iepriekš pieteikties)

01.01.2013. 0.30 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,  
Saulkrastu pag

Jaungada balle – dejosim, priecāsimies un 
sveiksim viens otru līdz pat rīta gaismai kopā 
ar grupām „Linga” un „Dakota”

Tālr.: +371 20222667      
 Lūdzam  iepriekš rezervēt 
galdiņu (līdz 28. decembrim)
 Ieeja, iegādājoties biļeti līdz 
22.decembrim, 5 LVL, vēlāk  6 
LVL Rezervētās ieejas biļetes 
iegādāties līdz 30.decembrim.

1.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Jaungada balle. Spēlē Andris Zunde un 
draugi

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 3 LVL, divatā 5 LVL

01.00 Kultūras nams, Lielā iela 
7,  Staicele

Jaungada nakts balle disko ritmos Tālr.: +371 64035215
Ieeja 1 LVL



Datums Laiks Vieta Pasākums Tālr., ieejas maksa
15.12.2012. 12.00 Pie Skultes ev.lut. 

baznīcas, Skulte, 
Skultes pag.

Uzstājas Skultes vokālais ansamblis 
„Adiaminde”

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.00 Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Ziemassvētku ieskaņas koncerts: 
„Brīnišķīgais Ziemassvētku laiks” - bērnu 
vokālais ansamblis Jūras zaķi, sieviešu koris 
Undīne un VJMMS audzēkņi

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.30 Pie kultūras nama,  
Liepu iela 5, Pociems, 
Katvaru pag.

Lielās egles iedegšana un latvju danču 
vakars

Tālr.: +371 64023949

17.00 Teātra māja, Parka iela 7, 
Limbaži

Ausekļa Limbažu teātra izrāde  „Nāves ēnā 
pēc Blaumaņa”

Tālr.: +371 29107644
Ieeja 2 LVL
www.spelesprieks.lv

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Deju kluba „Evita” koncerts un balle Tālr.: +371 64070781
Lūgums rezervēt vietas pie 
galdiņiem! Ieeja 5 LVL

16.12.2012. 15.00 Staiceles baznīca, Kalēju 
iela, Staicele

Adventes dievkalpojums un Mazsalacas 
kultūras nama jauktā kora koncerts

Tālr.: +371 26162095
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Sniegi sudrabā vizuļo” Uzstājas Limbažu 
kultūras nama koklētāju ansamblis „Kokle” 
un Alojas mūzikas  
un mākslas skolas koklētāju ansamblis

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras un sporta 
centrs  „Vidriži”, Vidriži, 
Vidrižu pag.

Jauktais koris „Zvīgzna” visus aicina  
 „Ziemassvētku dziesmu virpulī”

Tālr.: +371 27867550
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Adventes koncerts  
Piedalās A. Jankovskas muzikas studijas 
audzēkņi

Tālr.: +371 64043219
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Izrāde „Ziemassvētku sajūtas 
neizteicamās…” 
Salacgrīvas kultūras nama teātra studija

Tālr.: +371 64041458
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Lielā iela 
7,  Staicele

Ziemassvētku koncerts „Baltie Ziemassvētki”. 
Piedalīsies Alojas novada vokālais ansamblis 
no Staiceles, Vilzēniem un Puikules

Tālr.: +371 26335558
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Kompānija „Domino teātris„ piedāvā izrādi  
„Trakās šķēres”

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 4, 5, 6 LVL

19.00 Limbažu ev.lut. baznīca, 
Lībiešu iela 2, Limaži

Ziemassvētku koncerts „Es skaistu vietu zinu” Tālr.: +371 29131458
Ieeja 3, 4 LVL

17.12.2012. 18.00 Limbažu novada 
pašvaldības 
administratīvā ēka, 
Rīgas iela 16, Limbaži

Ziemassvētku koncerts kopā ar Normundu 
Ķieti un Initu Āboliņu, kā arī pūtēju orķestri 
„Lemisele” 

Tālr.: +371 64023003 
Ieeja bez maksas

18.12.2012. 13.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Gada noslēguma pasākums „Lai katra doma 
ir kā balta sniega pārsla” dziedātājs Viktors 
Zemgalis  
un TN Ozolaine amatiermākslas kolektīvi

Tālr.: +371 67993101 (vēlama 
pieteikšanās Sociālajā 
dienestā) 
Ieeja bez maksas

Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Eglīte senioriem Tālr.: +371 67993688
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

19.12.2012. 17.00 Saulkrastu novada 
pāsvaldības zāle, Raiņa 
iela 8, Saulkrasti

Akcijas „Gaišus Ziemassvētkus!” ietvaros 
bērnus un viņus vecākus aicina palaidnīgie 
un paklausīgie rūķi, Sniegbaltīte un pats 
Ziemassvētku vecītis, lai visi kopā sasauktu 
svētkus, ietu jautrās rotaļās un dalītu dāvanas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

19.30 Sabiedriskais centrs 
„Lādes Vītoli”, Lāde, 
Limbažu pag.

Ziemassvētku koncerts, dzied vokālais 
ansamblis „Pogas” un jaunie vijolnieki no 
Limbažu mūzikas skolas

Tālr.: +371 20281010
Ieeja bez maksas

20.12.2012. 20.00 Saulkrastu Pēterupes 
ev.lut.baznīca, Ainažu 
iela 4, Saulkrasti

Ziemas svētku brīnuma sagaidīšanas 
koncerts „Ziemassvētku zieda noslēpums”. 
  Piedalās saulkrastu jauktais koris ANIMA 
kopā ar vokālo grupu TERIA, solistiem un 
ērģelnieku Jāni Pelši. Koncertam ir divas  
daļas ar piparkūku sirsniņām un karstvīnu 
vai tēju pauzē

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

21.12.2012. 14.00 Krogs „Meke”, 
„Mežgravas”,  
Liepupes pag. 

Ziemas Saulgrieži.  
Pasākums ģimenēm kopā ar tradīciju kopu 
„Skale”. Piparkūku cepšana, eglītes rotāšana, 
dziesmas , atrakcijas

Tālr.: +371 64020232 
www.meke.lv 

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts  „Jampadrača Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

22.12.2012. 10.00 „Saulkrastu kultūras un 
sporta centrs”, Atpūtas 
iela 1b, Zvejniekciems, 
Saulkrastu pag.

Tradicionālais  Ziemassvētku tirdziņš 
Tirdziņā jaukāku un priecīgāku pirkšanu un 
pārdošanu darīs Saulkrastu mākslinieciskie 
kolektīvi

Tālr.: +371 6795417
(pieteikties iepriekš līdz 20. 
decembrim)

16.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”,  
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Visi aicināti kopā ar folkloras kopu „Dvīga” 
sagaidīt Bluķa vakaru un kopā ar bluķi 
sadedzināt visu slikto, kas aizejošajā gadā 
sakrājies!

Tālr.: +371 67954179, 
20222927

16.00 No Carnikavas 
novada pašvaldības 
ēkas, Stacijas iela 5, 
Carnikava

Ziemas saulgrieža bluķa vakars „Sētai apkārt 
bluķi vilku, pupām, zirņiem mielojos”

Tālr.: +371 67993688 
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

18.00 Kultūras nams,  
Rīgas iela 9, Limbaži

Limbažu kultūras nama pašdarbnieku 
Ziemassvētku koncerts

Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

23.12.2012. 12.00 Kultūras nams,  
Rīgas iela 9, Limbaži

Koncerts „Saktiņas Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams,  
Jūras iela 13, Aloja

„Brīnumu gaidot”
Piedalās Alojas mūzikas  
un mākslas skolas audzēkņi un pedagogi

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

24.12.2012. No 
08.00

Limbaži Ziemassvētku tirdziņš ar mājražotāju 
izstrādājumiem un pārtikas precēm

Tālr.: +371 22020052 

17.30 Liepupes ev. lut. 
baznīca, Liepupe, 
Liepupes pag.

Kora „Pernigele” Ziemassvētku koncerts Tālr.: +371 29216888

25.12.2012. 17.00 Baumaņu Kārļa laukums, 
Limbaži

Sudraba Ziemassvētki Limbažos Tālr.: +371 29356858

26.12.2012. 10.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Ziemassvētku eglīte mazajiem liepupiešiem. 
„Ziemassvētki Rūķu ciemā”   
Radošās apvienības „Kling klang – esam klāt” 
teatralizēta rotaļu programma

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

12.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Aicinā visus bērnus un vecākus uz jautru 
Ziemassvētku  jampadraci kopā ar meža 
iemītniekiem, rūķiem un, protams, 
Ziemassvētku vecīti izspēlēt un izspēlēties 
ziemas pasakas, kā arī nopelnīt kādu saldu 
un veselīgu dāvaniņu! Māmiņas un tētus 
gaidīs īpašas svētku darbnīcas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

13.00  
un 

15.00

Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Bērnu Ziemassvētku eglītes TN Ozolaine  
„Rūķu ziemas prieki”

Tālr.: +371 67993688
(Aicinām iepriekš pieteikties)

13.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Radošā  apvienība  „Kling, klang esam klāt” 
ielūdz uz teatralizētu Ziemassvētku  rotaļu 
programmu bērniem  „Ziemassvētki rūķu 
ciemā’’ 
Jūs sagaidīs jaukie rūķi un Ziemassvētku 
vecītis

Tālr.: +371 64041458 
Ieeja 4 LVL 
(Ielūgumus iegādāties kultūras 
namā līdz 20. Decembrim)

15.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Radošā apvienība  „Kling - klang esam 
klāt”,ielūdz uz pasākumu „Ziemassvētki rūķu 
ciemā”

Tālr.: +371 64043219 
Ieeja bez maksas

28.12.2012. 22.00 Lādezera pamatskolas 
zāle, Lādezers, 
Limbažu pag.

Vecgada balle.
Spēlēs „Brenča muzikanti”

Tālr.: +371 64071277
Ieeja 1,50 LVL

29.12.2012. 16.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Sarīkojums „Labo darbu balva” 
Labo darbu balvu pasniegšana un 
koncerts

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

17.00 Kultūras nams, Liepu 
iela 5, Pociems, Katvaru 
pag.

„Ar mūziku Jaunajā-dziesmu svētku gadā”
Pūtēju orķestru dižkoncerts
Piedalās Pociema un Limbažu pūtēju 
orķestri, pūtēju orķestris „Cēsis”, pūtēju 
orķestris „Signāls”

Tālr.: +371 64023949
Ieeja 0.50 LVL

31.12.2012. 19.00 Kempings „Lauču 
akmens”, Skultes pag.

Jaungada balle restorānā „Lauču akmens” Tālr.: +371 26350536
Bez nakšņošanas: 20 LVL/pers.
Ar nakšņošanu: 80 LVL/2 pers.

22.00 Saules laukums, 
Saulkrasti

Grandiozi Jaungada sagaidīšanas svētki. 
Mūzika, aktivitātes un daudz jautrības kopā 
ar DJ Rudais un viņa svētku draugiem, dejas 
kopā ar leģendāro grupu „Linga” (23.20 un 
0.30), lielekrāna tiešraide no Rīgas, svētku 
uzrunas un košs salūts

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas  

22.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Jaungada balle „13 buduārs”, spēlēs grupa 
„Priekšnojauta”

Tālr.: +371 67993688 
(Aicinām iepriekš pieteikties)



Datums Laiks Vieta Pasākums Tālr., ieejas maksa
15.12.2012. 12.00 Pie Skultes ev.lut. 

baznīcas, Skulte, 
Skultes pag.

Uzstājas Skultes vokālais ansamblis 
„Adiaminde”

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.00 Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Ziemassvētku ieskaņas koncerts: 
„Brīnišķīgais Ziemassvētku laiks” - bērnu 
vokālais ansamblis Jūras zaķi, sieviešu koris 
Undīne un VJMMS audzēkņi

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.30 Pie kultūras nama,  
Liepu iela 5, Pociems, 
Katvaru pag.

Lielās egles iedegšana un latvju danču 
vakars

Tālr.: +371 64023949

17.00 Teātra māja, Parka iela 7, 
Limbaži

Ausekļa Limbažu teātra izrāde  „Nāves ēnā 
pēc Blaumaņa”

Tālr.: +371 29107644
Ieeja 2 LVL
www.spelesprieks.lv

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Deju kluba „Evita” koncerts un balle Tālr.: +371 64070781
Lūgums rezervēt vietas pie 
galdiņiem! Ieeja 5 LVL

16.12.2012. 15.00 Staiceles baznīca, Kalēju 
iela, Staicele

Adventes dievkalpojums un Mazsalacas 
kultūras nama jauktā kora koncerts

Tālr.: +371 26162095
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Sniegi sudrabā vizuļo” Uzstājas Limbažu 
kultūras nama koklētāju ansamblis „Kokle” 
un Alojas mūzikas  
un mākslas skolas koklētāju ansamblis

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras un sporta 
centrs  „Vidriži”, Vidriži, 
Vidrižu pag.

Jauktais koris „Zvīgzna” visus aicina  
 „Ziemassvētku dziesmu virpulī”

Tālr.: +371 27867550
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Adventes koncerts  
Piedalās A. Jankovskas muzikas studijas 
audzēkņi

Tālr.: +371 64043219
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Izrāde „Ziemassvētku sajūtas 
neizteicamās…” 
Salacgrīvas kultūras nama teātra studija

Tālr.: +371 64041458
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Lielā iela 
7,  Staicele

Ziemassvētku koncerts „Baltie Ziemassvētki”. 
Piedalīsies Alojas novada vokālais ansamblis 
no Staiceles, Vilzēniem un Puikules

Tālr.: +371 26335558
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Kompānija „Domino teātris„ piedāvā izrādi  
„Trakās šķēres”

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 4, 5, 6 LVL

19.00 Limbažu ev.lut. baznīca, 
Lībiešu iela 2, Limaži

Ziemassvētku koncerts „Es skaistu vietu zinu” Tālr.: +371 29131458
Ieeja 3, 4 LVL

17.12.2012. 18.00 Limbažu novada 
pašvaldības 
administratīvā ēka, 
Rīgas iela 16, Limbaži

Ziemassvētku koncerts kopā ar Normundu 
Ķieti un Initu Āboliņu, kā arī pūtēju orķestri 
„Lemisele” 

Tālr.: +371 64023003 
Ieeja bez maksas

18.12.2012. 13.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Gada noslēguma pasākums „Lai katra doma 
ir kā balta sniega pārsla” dziedātājs Viktors 
Zemgalis  
un TN Ozolaine amatiermākslas kolektīvi

Tālr.: +371 67993101 (vēlama 
pieteikšanās Sociālajā 
dienestā) 
Ieeja bez maksas

Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Eglīte senioriem Tālr.: +371 67993688
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

19.12.2012. 17.00 Saulkrastu novada 
pāsvaldības zāle, Raiņa 
iela 8, Saulkrasti

Akcijas „Gaišus Ziemassvētkus!” ietvaros 
bērnus un viņus vecākus aicina palaidnīgie 
un paklausīgie rūķi, Sniegbaltīte un pats 
Ziemassvētku vecītis, lai visi kopā sasauktu 
svētkus, ietu jautrās rotaļās un dalītu dāvanas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

19.30 Sabiedriskais centrs 
„Lādes Vītoli”, Lāde, 
Limbažu pag.

Ziemassvētku koncerts, dzied vokālais 
ansamblis „Pogas” un jaunie vijolnieki no 
Limbažu mūzikas skolas

Tālr.: +371 20281010
Ieeja bez maksas

20.12.2012. 20.00 Saulkrastu Pēterupes 
ev.lut.baznīca, Ainažu 
iela 4, Saulkrasti

Ziemas svētku brīnuma sagaidīšanas 
koncerts „Ziemassvētku zieda noslēpums”. 
  Piedalās saulkrastu jauktais koris ANIMA 
kopā ar vokālo grupu TERIA, solistiem un 
ērģelnieku Jāni Pelši. Koncertam ir divas  
daļas ar piparkūku sirsniņām un karstvīnu 
vai tēju pauzē

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

21.12.2012. 14.00 Krogs „Meke”, 
„Mežgravas”,  
Liepupes pag. 

Ziemas Saulgrieži.  
Pasākums ģimenēm kopā ar tradīciju kopu 
„Skale”. Piparkūku cepšana, eglītes rotāšana, 
dziesmas , atrakcijas

Tālr.: +371 64020232 
www.meke.lv 

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts  „Jampadrača Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

22.12.2012. 10.00 „Saulkrastu kultūras un 
sporta centrs”, Atpūtas 
iela 1b, Zvejniekciems, 
Saulkrastu pag.

Tradicionālais  Ziemassvētku tirdziņš 
Tirdziņā jaukāku un priecīgāku pirkšanu un 
pārdošanu darīs Saulkrastu mākslinieciskie 
kolektīvi

Tālr.: +371 6795417
(pieteikties iepriekš līdz 20. 
decembrim)

16.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”,  
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Visi aicināti kopā ar folkloras kopu „Dvīga” 
sagaidīt Bluķa vakaru un kopā ar bluķi 
sadedzināt visu slikto, kas aizejošajā gadā 
sakrājies!

Tālr.: +371 67954179, 
20222927

16.00 No Carnikavas 
novada pašvaldības 
ēkas, Stacijas iela 5, 
Carnikava

Ziemas saulgrieža bluķa vakars „Sētai apkārt 
bluķi vilku, pupām, zirņiem mielojos”

Tālr.: +371 67993688 
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Limbažu kultūras nama pašdarbnieku 
Ziemassvētku koncerts

Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

23.12.2012. 12.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts „Saktiņas Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Brīnumu gaidot”
Piedalās Alojas mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņi  
un pedagogi

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

24.12.2012. No 
8.00

Limbaži Ziemassvētku tirdziņš ar mājražotāju 
izstrādājumiem un pārtikas precēm

Tālr.: +371 22020052 

17.30 Liepupes ev. lut. 
baznīca, Liepupe, 
Liepupes pag.

Kora „Pernigele” Ziemassvētku koncerts Tālr.: +371 29216888

25.12.2012. 17.00 Baumaņu Kārļa laukums, 
Limbaži

Sudraba Ziemassvētki Limbažos Tālr.: +371 29356858

26.12.2012. 10.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Ziemassvētku eglīte mazajiem liepupiešiem. 
„Ziemassvētki Rūķu ciemā”   
Radošās apvienības „Kling klang – esam klāt” 
teatralizēta rotaļu programma

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

12.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Aicinā visus bērnus un vecākus uz jautru 
Ziemassvētku  jampadraci kopā ar meža 
iemītniekiem, rūķiem un, protams, 
Ziemassvētku vecīti izspēlēt un izspēlēties 
ziemas pasakas, kā arī nopelnīt kādu saldu 
un veselīgu dāvaniņu! Māmiņas un tētus 
gaidīs īpašas svētku darbnīcas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

13.00  
un 

15.00

Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Bērnu Ziemassvētku eglītes TN Ozolaine  
„Rūķu ziemas prieki”

Tālr.: +371 67993688
(Aicinām iepriekš pieteikties)

13.00 Kultūras nams,   
Ostas iela 3, Salacgrīva

Radošā  apvienība  „Kling, klang esam 
klāt” ielūdz uz teatralizētu Ziemassvētku  
rotaļu programmu bērniem  „Ziemassvētki 
rūķu ciemā’’.  Jūs sagaidīs jaukie rūķi un 
Ziemassvētku vecītis

Tālr.: +371 64041458 
Ieeja 4 LVL 
(Ielūgumus iegādāties kultūras 
namā līdz 20. Decembrim)

15.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, Ainaži

Radošā apvienība  „Kling - klang esam klāt”,ielūdz 
uz pasākumu „Ziemassvētki rūķu ciemā”

Tālr.: +371 64043219 
Ieeja bez maksas

28.12.2012. 22.00 Lādezera pamatskolas 
zāle, Lādezers, 
Limbažu pag.

Vecgada balle.
Spēlēs „Brenča muzikanti”

Tālr.: +371 64071277
Ieeja 1,50 LVL

29.12.2012. 16.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Sarīkojums „Labo darbu balva” 
Labo darbu balvu pasniegšana un 
koncerts

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

17.00 Kultūras nams, Liepu 
iela 5, Pociems, Katvaru 
pag.

„Ar mūziku Jaunajā-dziesmu svētku gadā”
Pūtēju orķestru dižkoncerts. Piedalās 
Pociema un Limbažu pūtēju orķestri, pūtēju 
orķestris „Cēsis”, pūtēju orķestris „Signāls”

Tālr.: +371 64023949
Ieeja 0.50 LVL

31.12.2012. 19.00 Kempings „Lauču 
akmens”, Skultes pag.

Jaungada balle restorānā „Lauču akmens” Tālr.: +371 26350536
Bez nakšņošanas: 20 LVL/pers.
Ar nakšņošanu: 80 LVL/2 pers.

22.00 Saules laukums, 
Saulkrasti

Grandiozi Jaungada sagaidīšanas svētki. 
Mūzika, aktivitātes un daudz jautrības kopā 
ar DJ Rudais un viņa svētku draugiem, dejas 
kopā ar leģendāro grupu „Linga” (23.20 un 
0.30), lielekrāna tiešraide no Rīgas, svētku 
uzrunas un košs salūts

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas  

22.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Jaungada balle „13 buduārs”, spēlēs grupa 
„Priekšnojauta”

Tālr.: +371 67993688 
(Aicinām iepriekš pieteikties)



Datums Laiks Vieta Pasākums Tālr., ieejas maksa
15.12.2012. 12.00 Pie Skultes ev.lut. 

baznīcas, Skulte, 
Skultes pag.

Uzstājas Skultes vokālais ansamblis 
„Adiaminde”

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.00 Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Ziemassvētku ieskaņas koncerts: 
„Brīnišķīgais Ziemassvētku laiks” - bērnu 
vokālais ansamblis Jūras zaķi, sieviešu koris 
Undīne un VJMMS audzēkņi

Tālr.: +371 67993688 
Ieeja bez maksas

16.30 Pie kultūras nama,  
Liepu iela 5, Pociems, 
Katvaru pag.

Lielās egles iedegšana un latvju danču 
vakars

Tālr.: +371 64023949

17.00 Teātra māja, Parka iela 7, 
Limbaži

Ausekļa Limbažu teātra izrāde  „Nāves ēnā 
pēc Blaumaņa”

Tālr.: +371 29107644
Ieeja 2 LVL
www.spelesprieks.lv

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Deju kluba „Evita” koncerts un balle Tālr.: +371 64070781
Lūgums rezervēt vietas pie 
galdiņiem! Ieeja 5 LVL

16.12.2012. 15.00 Staiceles baznīca, Kalēju 
iela, Staicele

Adventes dievkalpojums un Mazsalacas 
kultūras nama jauktā kora koncerts

Tālr.: +371 26162095
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Sniegi sudrabā vizuļo” Uzstājas Limbažu 
kultūras nama koklētāju ansamblis „Kokle” 
un Alojas mūzikas  
un mākslas skolas koklētāju ansamblis

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras un sporta 
centrs  „Vidriži”, Vidriži, 
Vidrižu pag.

Jauktais koris „Zvīgzna” visus aicina  
 „Ziemassvētku dziesmu virpulī”

Tālr.: +371 27867550
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, 
Ainaži

Adventes koncerts  
Piedalās A. Jankovskas muzikas studijas 
audzēkņi

Tālr.: +371 64043219
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Izrāde „Ziemassvētku sajūtas 
neizteicamās…” 
Salacgrīvas kultūras nama teātra studija

Tālr.: +371 64041458
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Lielā iela 
7,  Staicele

Ziemassvētku koncerts „Baltie Ziemassvētki”. 
Piedalīsies Alojas novada vokālais ansamblis 
no Staiceles, Vilzēniem un Puikules

Tālr.: +371 26335558
Ieeja bez maksas

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Kompānija „Domino teātris„ piedāvā izrādi  
„Trakās šķēres”

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 4, 5, 6 LVL

19.00 Limbažu ev.lut. baznīca, 
Lībiešu iela 2, Limaži

Ziemassvētku koncerts „Es skaistu vietu zinu” Tālr.: +371 29131458
Ieeja 3, 4 LVL

17.12.2012. 18.00 Limbažu novada 
pašvaldības 
administratīvā ēka, 
Rīgas iela 16, Limbaži

Ziemassvētku koncerts kopā ar Normundu 
Ķieti un Initu Āboliņu, kā arī pūtēju orķestri 
„Lemisele” 

Tālr.: +371 64023003 
Ieeja bez maksas

18.12.2012. 13.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Gada noslēguma pasākums „Lai katra doma 
ir kā balta sniega pārsla” dziedātājs Viktors 
Zemgalis  
un TN Ozolaine amatiermākslas kolektīvi

Tālr.: +371 67993101 (vēlama 
pieteikšanās Sociālajā 
dienestā) 
Ieeja bez maksas

Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Eglīte senioriem Tālr.: +371 67993688
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

19.12.2012. 17.00 Saulkrastu novada 
pāsvaldības zāle, Raiņa 
iela 8, Saulkrasti

Akcijas „Gaišus Ziemassvētkus!” ietvaros 
bērnus un viņus vecākus aicina palaidnīgie 
un paklausīgie rūķi, Sniegbaltīte un pats 
Ziemassvētku vecītis, lai visi kopā sasauktu 
svētkus, ietu jautrās rotaļās un dalītu dāvanas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

19.30 Sabiedriskais centrs 
„Lādes Vītoli”, Lāde, 
Limbažu pag.

Ziemassvētku koncerts, dzied vokālais 
ansamblis „Pogas” un jaunie vijolnieki no 
Limbažu mūzikas skolas

Tālr.: +371 20281010
Ieeja bez maksas

20.12.2012. 20.00 Saulkrastu Pēterupes 
ev.lut.baznīca, Ainažu 
iela 4, Saulkrasti

Ziemas svētku brīnuma sagaidīšanas 
koncerts „Ziemassvētku zieda noslēpums”. 
  Piedalās saulkrastu jauktais koris ANIMA 
kopā ar vokālo grupu TERIA, solistiem un 
ērģelnieku Jāni Pelši. Koncertam ir divas  
daļas ar piparkūku sirsniņām un karstvīnu 
vai tēju pauzē

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

21.12.2012. 14.00 Krogs „Meke”, 
„Mežgravas”,  
Liepupes pag. 

Ziemas Saulgrieži.  
Pasākums ģimenēm kopā ar tradīciju kopu 
„Skale”. Piparkūku cepšana, eglītes rotāšana, 
dziesmas , atrakcijas

Tālr.: +371 64020232 
www.meke.lv 

19.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts  „Jampadrača Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

22.12.2012. 10.00 „Saulkrastu kultūras un 
sporta centrs”, Atpūtas 
iela 1b, Zvejniekciems, 
Saulkrastu pag.

Tradicionālais  Ziemassvētku tirdziņš 
Tirdziņā jaukāku un priecīgāku pirkšanu un 
pārdošanu darīs Saulkrastu mākslinieciskie 
kolektīvi

Tālr.: +371 6795417
(pieteikties iepriekš līdz 20. 
decembrim)

16.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”,  
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Visi aicināti kopā ar folkloras kopu „Dvīga” 
sagaidīt Bluķa vakaru un kopā ar bluķi 
sadedzināt visu slikto, kas aizejošajā gadā 
sakrājies!

Tālr.: +371 67954179, 
20222927

16.00 No Carnikavas 
novada pašvaldības 
ēkas, Stacijas iela 5, 
Carnikava

Ziemas saulgrieža bluķa vakars „Sētai apkārt 
bluķi vilku, pupām, zirņiem mielojos”

Tālr.: +371 67993688 
Aicinām ierasties maskās 
– labākās maskas saņems 
pārsteiguma balvas!

18.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Limbažu kultūras nama pašdarbnieku 
Ziemassvētku koncerts

Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

23.12.2012. 12.00 Kultūras nams, Rīgas iela 
9, Limbaži

Koncerts „Saktiņas Ziemassvētki” Tālr.: +371 64070781
Ieeja bez maksas

16.00 Kultūras nams, Jūras iela 
13, Aloja

„Brīnumu gaidot”
Piedalās Alojas mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņi  
un pedagogi

Tālr.: +371 64031135, 
29335600
Ieeja bez maksas

24.12.2012. No 
8.00

Limbaži Ziemassvētku tirdziņš ar mājražotāju 
izstrādājumiem un pārtikas precēm

Tālr.: +371 22020052 

17.30 Liepupes ev. lut. 
baznīca, Liepupe, 
Liepupes pag.

Kora „Pernigele” Ziemassvētku koncerts Tālr.: +371 29216888

25.12.2012. 17.00 Baumaņu Kārļa laukums, 
Limbaži

Sudraba Ziemassvētki Limbažos Tālr.: +371 29356858

26.12.2012. 10.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Ziemassvētku eglīte mazajiem liepupiešiem. 
„Ziemassvētki Rūķu ciemā”   
Radošās apvienības „Kling klang – esam klāt” 
teatralizēta rotaļu programma

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

12.00 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,   
Saulkrastu pag.

Aicinā visus bērnus un vecākus uz jautru 
Ziemassvētku  jampadraci kopā ar meža 
iemītniekiem, rūķiem un, protams, 
Ziemassvētku vecīti izspēlēt un izspēlēties 
ziemas pasakas, kā arī nopelnīt kādu saldu 
un veselīgu dāvaniņu! Māmiņas un tētus 
gaidīs īpašas svētku darbnīcas

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas 

13.00  
un 

15.00

Tautas nams „Ozolaine”, 
Jūras iela 1a, Carnikava

Bērnu Ziemassvētku eglītes TN Ozolaine  
„Rūķu ziemas prieki”

Tālr.: +371 67993688
(Aicinām iepriekš pieteikties)

13.00 Kultūras nams,  Ostas 
iela 3, Salacgrīva

Radošā  apvienība  „Kling, klang esam 
klāt” ielūdz uz teatralizētu Ziemassvētku  
rotaļu programmu bērniem  „Ziemassvētki 
rūķu ciemā’’.  Jūs sagaidīs jaukie rūķi un 
Ziemassvētku vecītis

Tālr.: +371 64041458 
Ieeja 4 LVL 
(Ielūgumus iegādāties kultūras 
namā līdz 20. Decembrim)

15.00 Kultūras nams, 
Valdemāra iela 50, Ainaži

Radošā apvienība  „Kling - klang esam klāt”,ielūdz 
uz pasākumu „Ziemassvētki rūķu ciemā”

Tālr.: +371 64043219 
Ieeja bez maksas

28.12.2012. 22.00 Lādezera pamatskolas 
zāle, Lādezers, 
Limbažu pag.

Vecgada balle.
Spēlēs „Brenča muzikanti”

Tālr.: +371 64071277
Ieeja 1,50 LVL

29.12.2012. 16.00 „Mežgravas”,  
Dunte, Liepupes pag.

Sarīkojums „Labo darbu balva” 
Labo darbu balvu pasniegšana un 
koncerts

Tālr.: +371 64020232
Ieeja bez maksas

17.00 Kultūras nams, Liepu 
iela 5, Pociems, Katvaru 
pag.

„Ar mūziku Jaunajā-dziesmu svētku gadā”
Pūtēju orķestru dižkoncerts. Piedalās 
Pociema un Limbažu pūtēju orķestri, pūtēju 
orķestris „Cēsis”, pūtēju orķestris „Signāls”

Tālr.: +371 64023949
Ieeja 0.50 LVL

31.12.2012. 19.00 Kempings „Lauču 
akmens”, Skultes pag.

Jaungada balle restorānā „Lauču akmens” Tālr.: +371 26350536
Bez nakšņošanas: 20 LVL/pers.
Ar nakšņošanu: 80 LVL/2 pers.

22.00 Saules laukums, 
Saulkrasti

Grandiozi Jaungada sagaidīšanas svētki. 
Mūzika, aktivitātes un daudz jautrības kopā 
ar DJ Rudais un viņa svētku draugiem, dejas 
kopā ar leģendāro grupu „Linga” (23.20 un 
0.30), lielekrāna tiešraide no Rīgas, svētku 
uzrunas un košs salūts

Tālr.: +371 67954179, 
20222927
Ieeja bez maksas  

22.00 Tautas nams „Ozolaine”,  
Jūras iela 1a, Carnikava

Jaungada balle „13 buduārs”, spēlēs grupa 
„Priekšnojauta”

Tālr.: +371 67993688 
(Aicinām iepriekš pieteikties)

01.01.2013. 00.30 Pie „Saulkrastu kultūras 
un sporta centra”, 
Atpūtas iela 1b, 
Zvejniekciems,  
Saulkrastu pag

Jaungada balle – dejosim, priecāsimies un 
sveiksim viens otru līdz pat rīta gaismai kopā 
ar grupām „Linga” un „Dakota”

Tālr.: +371 20222667      
 Lūdzam  iepriekš rezervēt 
galdiņu (līdz 28. decembrim)
 Ieeja, iegādājoties biļeti līdz 
22.decembrim, 5 LVL, vēlāk   
6 LVL Rezervētās ieejas biļetes 
iegādāties līdz 30.decembrim.

01.00 Kultūras nams,  
Rīgas iela 9, Limbaži

Jaungada balle. Spēlē Andris Zunde un 
draugi

Tālr.: +371 64070781
Ieeja 3 LVL, divatā 5 LVL

01.00 Kultūras nams,  
Lielā iela 7,  Staicele

Jaungada nakts balle disko ritmos Tālr.: +371 64035215
Ieeja 1 LVL

Limbažu novada tūrisma 
informācijas centrs
Torņa iela 3, Limbaži
Tālr.: +371 64070608, 28359057
e-mail: tic@limbazi.lv 
www.visitlimbazi.lv 

Saulkrastu tūrisma 
informācijas centrs
Ainažu iela 13b, Saulkrasti
Tālr.: +371 67952641
e-mail: tic@saulkrasti.lv 
www.saulkrasti.lv 

Alojas novada tūrisma 
informācijas centrs
Lielā iela 13, Staicele
Tālr.: +371 64035371, 27806452
e-mail: turisti@staicele.lv
www.aloja.lv
www.staicele.lv

Salacgrīvas novada tūrisma 
informācijas centrs
Rīgas iela 10 a, Salacgrīva
Tālr.: +371 64041254
e-mail: saltic.juris@salacgriva.lv
www.torism.salacgriva.lv 

Carnikavas novada tūrisma 
informācijas centrs
Stacijas iela 2A, Carnikava
Tālr.: +371 67708443, 29326285
e-mail: tic@carnikava.lv 
www.tourism.carnikava.lv


